АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Сухая Терешка

21 июля 2015 года                                                                             № 47

О списании  здания

          Рассмотрев акт от 21.07.2015 осмотра здания клуба, расположенного по адресу:   Ульяновская область, Николаевский район, село Куроедово, руководствуясь статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   постановляет:

          1. Списать здание клуба, общей площадью 325 кв.м., 1960 года постройки, расположенное по адресу: Ульяновская область,  Николаевский район, село Куроедово, балансовой стоимостью 134900 (сто тридцать четыре тысячи девятьсот) рублей  00 копеек, остаточной стоимостью 0 рублей.

          2. Результаты списания здания оформить актом.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                               В.Н.Андреева